
Identifikátor: MBSTX0060WHQ

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB1630/1900001 Dodavatel:

Platforma archotekti, s.r.o.

Česká 247/32

Vyhotovil: Výtisková Jana Ing.,tel. 60200

Datum: 07.01.2019 IČ: 04359151

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Prověřovací objemová studie Přízová, Dornych, Spálená, k. ú. Trnitá, Brno
-vymezení území pro prověřovací objemovou studii viz příloha č. 1 této objednávky
požadujeme:
- prověřte možnou dostavbu bloku (při návrhu berte v potaz memorandum MČ k výstavbě) na nezastavěných parcelách
- navrhovanou zástavbu prověřte s ohledem na územně plánovací dokumentace (ÚPmB, ÚS, platné i pořizované)
- zohledněte blízkost MPR Brno
- navrhněte možnou kapacitu využití území (bydlení, komerce, doprava v klidu)
- stanovte případné negativní dopady na výstavbu (proslunění, přistínění, hluk)
- navrhněte možné přerozdělení parcel tak, aby v případě případné směny měli všichni vlastníci pozemků, možnost poměrově stej né výstavby
- min 2 koordinační schůzky iniciovány zpracovatelem zakázky a to vždy na základě dohody předem
grafická část:
- situace 1:2000, situace 1:500, řezy 1:500, objemový model
- stávající majetkoprávní vztahy, navrhované majetkoprávní vztahy na směn u 1:1000
textová část:
- popis navrhovaného řešení
- stanovení kapacit
forma předání zakázky:
dílo bude odevzdáno 3x v tištěné podobě ve formátu A3 ve vhodném měřítku popřípadě jinak dle dohody na koordinační schůzce, 1 x v el. podobě na
datovém nosiči v odpovídající velikosti dle měřítek výkresů včetně *.pdf souboru ve formátu A3.
- výkresová část - formát *.pdf, *.dwg - formát kompatibilní se softwarem s uvedeným číslem Auto Cad 2007
- textová část - formát *.pdf, *.doc
doba plnění:
odevzdání kompletního díla dle tohoto rozsahu a specifikace se stanovuje na termín nejpozději do 28. 2. 2019. Změna v rozsahu díla může mít za následek
přiměřené prodloužení lhůty pro odevzdání zakázky.
Dílo lze odevzdat v úředních hodinách na podatelně ÚMČ Brno-střed na adrese: Dominikánská 2, 601 69 Brno.
Splněním zakázky se rozumí odevzdáním všech dílčích části díla.

Dohodnutá cena celkem: 99 220,00 Kč

Základ daně: 82 000,00 DPH základní: 17 220,00 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 28.02.2019

Objednatel:

Datum: 07.01.2019 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstř íku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.



Odesilatel: ING. ARCH. DAVID PRŮŠA

Datum: 07-01-2019 17:07

Příjemce: Výtisková, Jana

Předmět: Re: Akceptace objednávky - MČ Brno-střed - zpracování prověřovací studie Přízová, Dornych, Spálená, k.ú. Trnitá,

Brno

Dobrý den.

Děkuji za objednávku. Tuto objednávku akceptuji k dnešnímu dni, 7.1.2019.

S pozdravem,

ING. ARCH. DAVID PRŮŠA, jednatel / PLATFORMA ARCHITEKTI s.r.o.

A Česká 32, 602 00 Brno
T
E www.platformaarchitekti.czF
https://www.facebook.com/platformaarchitekti

Odesilatel: Výtisková, Jana

Datum: 07-01-2019 16:55

Příjemce: ING. ARCH. DAVID PRŮŠA

Kopie: Petr Bořecký

Předmět: Akceptace objednávky - MČ Brno-střed - zpracování prověřovací studie Přízová, Dornych, Spálená, k.ú. Trnitá, Brno

Vážený pane architekte,

v příloze Vám zasílám objednávku s názvem: "Prověřovací objemová studie Přízová, Dornych, Spálená, k. ú. Trnitá,
Brno". Prosím o Vaše zaslání akceptace objednávky s datem na tento e-mail. Děkuji a přeji Vám pěkný zbytek den.

S přátelským pozdravem

Ing. Jana Výtisková
sekretariát uvolněného člena ZMČ BS

Úřad městské části města Brna, Brno-střed
asistentka první a čtvrtý místostarosta MČ Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno

DŮVĚRNOST INFORMACÍ: Tento e-mail včetně jakýchkoliv souborů či příloh k němu připojených může být důvěrný a
může obsahovat údaje nebo sdělení pod ochranou právních předpisů, zejména osobní údaje chráněné nařízením GDPR.
Nejste-li jeho zamýšleným adresátem a obdrželi jste ho zřejmě omylem či se vás jeho obsah netýká, uvědomte prosím
neprodleně odesílatele a vymažte ho ze svého systému. V takovém případě byste e-mail neměli kopírovat ani s ním jinak
nakládat pro své potřeby či s jeho obsahem seznámit jakoukoliv třetí osobu. Více informací o nakládání s osobními údaji
obsaženými v e-mailové komunikaci, o zpracování osobních údajů městskou části Brno-střed a o vašich právech naleznete
v Zásadách ochrany osobních údaj


